Fecha
2/12/2024
3/12/2024
4/12/2024
5/12/2024

6/9/2024
9/12/2024
10/12/2024
11/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
16/12/2024
17/12/2024
18/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
21/12/2024
22/12/2024
26/12/2024
27/12/2024
30/12/2024

AYUNTAMIENTO SAN ANTONIO DE GUERRA
Relacion de Diciembre 2024
Gestion 2024-2028

Proveedor

Seguros Pepin

DNCA Solution SRL

Respuesto Bailon
Respuesto Bailon
Refeihsa SRL

RNC/ CED
Gerodis Novas 227-0003222-4

Celio Javier de la Cruz 402-3758464-0

Yoselin Javier Castillo 4023758464-0 ago gastos de aguianaldo navidefio

101-01331-1

132490967
131977359
131977359
130681597

Maria del Pilar nova 4022447861-6
Santiago Zapata 001-0602458-1
Nelson F.Rodriguez 001-0838625-1

Andreiits Papeleria
Andreiits Papeleria
Repuesto Bailon
Respuesto Bailon
Repuesto Bailon

132748336
132748336
131977359
131977359
131377359

Rolando Erasme Contreras 047-0164631-9

DTA iINTERNATIONAL SRL

101826061

Fanis Martina Aquino 2230075541-4
Manuel Veloz 001-0569291-7

Maria del Pilar nova 4022447861-6
TOTAL

Descripcion
Escaner y sensor de camioneta
Contrato Artistico

pago de seguro de camioneta
Ensamblaje de carroza
llave9/1,Tuerca y Bombillo
Tornillo,Arandela ,Electro
Aceite Petroil

Neumaticos

Resperacion de Puerta
Alquiler de sonido
Fundas Desechables
Material Gastable

Aceite Motul

Correas, Cubos,Tuercas y Tornillos
Filtros,Aceites y Silicom

Trabajo de Poda de Arboles
Sensor control Inyctor

PeridicoS

Reparacion Motor de Arranque
Reparacion de Neumaticos

$

Monto
29,500.00
45,000.00
78,551.00
3,373.00
50,000.00
1,799.00
330.00
1,090.00
40,000.00
1,500.00
22,000.00
65,000.00
5,200.00
2,300.00
3,619.00
5,405.00
250,000.00
15,523.18
1,300.00
6,800.00
10,800.00
639,090.18



